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TRIBUNALE DI FIRENZE

Sezione Fallimentare

CP n. 35/2010

Giudice Delegato dott. Cosmo Crolla

Liquidatore Giudiziale dott. Mario Marchini

AVVISO DI VENDITE IMMOBILIARI

Il giorno 15 marzo 2017 alle ore 12.00, dinanzi al Notaio Vincenzo Gunnella, nel suo studio in 

Firenze, Via Masaccio n. 187, avrà luogo la vendita, con offerta irrevocabile e eventuale gara dei 

beni immobili di seguito precisati e secondo le modalità esposte nel presente avviso:

DESCRIZIONE DEI BENI

Lotto N. 1: Appartamento situato in Via Chini n. 11 facente parte di un fabbricato condominiale 

a schiera di tre piani fuori terra e con più accessi condominiali, precisamente quello al piano 

secondo sulla destra della scala D per chi osserva l’edificio da Via Chini. L’immobile si sviluppa 

interamente al piano secondo ed ha accesso da vano scala condominiale denominato scala D 

servito da ascensore. In particolare è composto da: ingresso cucina e soggiorno in un unico vano, 

una camera, servizio igienico oltre a disimpegno, ripostiglio e due terrazze. Complessivamente 

copre una superficie lorda pari a circa mq 63, mentre le tre terrazze si sviluppano per circa mq 12.

L’appartamento è servito di autorimessa facente parte dello stesso fabbricato condominiale, 

precisamente il quarto garage sulla sinistra per chi entra nei locali interrati attraverso la rampa di 

destra guardando l’edificio condominiale. L’immobile si sviluppa interamente al piano interrato ed 

ha accesso da due rampe carrabili collegate con l’esterno, oltre che accesso pedonale attraverso i 

vani scala dell’edificio condominiale. In particolare è composto da un unico vano che copre 

complessivamente una superficie lorda pari a circa mq 25.

Al Catasto Fabbricati del Comune di Castelfiorentino l'immobile risulta individuato nel Foglio di 

mappa 71, particella 407:

appartamento: sub. 50, cat. A/2, classe 4, consistenza 3 vani, rendita € 356,36;

garage: sub. 19, categoria C/6, classe 5, consistenza mq 23, rendita € 68,90;

Prezzo base di vendita: € 50.868,00.=

Deposito cauzionale: pari al 10% del prezzo base

Rilancio minimo: € 5.000,00.=

Offerte residuali: € 45.781,20.=

LOTTO N. 2: Autorimessa situata in Via Chini facente parte di un fabbricato condominiale a 

schiera di tre piani fuori terra e uno interrato, con più accessi condominiali, precisamente il primo 

garage sulla sinistra per chi entra nei locali interrati attraverso la rampa di destra guardando 

l’edificio condominiale. L’immobile si sviluppa interamente al piano interrato ed ha accesso da due 

rampe carrabili collegate con l’esterno, oltre che accesso pedonale attraverso i vani scala 

dell’edificio condominiale. In particolare è composto da un unico vano che copre 

complessivamente una superficie lorda pari a circa mq 32.
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Al Catasto Fabbricati del Comune di Castelfiorentino l'immobile risulta individuato nel Foglio di 

mappa 71, particella 407, subalterno 16 con i seguenti dati di classamento: categoria C/6, classe 5, 

consistenza 29 mq, rendita € 86,87.

Prezzo base di vendita € 9.331,20.=

Deposito cauzionale: pari al 10% del prezzo base

Rilancio minimo: € 1.000,00.=

Offerte residuali: € 8.398,08.=

LOTTO N. 3: Autorimessa situata in Via Chini facente parte di un fabbricato condominiale a 

schiera di tre piani fuori terra e uno interrato, con più accessi condominiali, precisamente l’ottavo

garage sulla sinistra per chi entra nei locali interrati attraverso la rampa di destra guardando 

l’edificio condominiale. L’immobile si sviluppa interamente al piano interrato ed ha accesso da due 

rampe carrabili collegate con l’esterno, oltre che accesso pedonale attraverso i vani scala 

dell’edificio condominiale. In particolare è composto da un unico vano che copre 

complessivamente una superficie lorda pari a circa mq 22.

Al Catasto Fabbricati del Comune di Castelfiorentino l'immobile risulta individuato nel Foglio di 
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